平成２８年（2016 年）５月

滋賀県小学生バレーボール

ブロック長各位

関係者  各位      様

滋賀県小学生バレーボール連盟

審判委員会

Ｃスクール審判講習会開催について

 新緑の候、皆様には益々のご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は本連盟の運営・推

進に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

 さて、標記の件についてお知らせいたしますので、ご理解の上、ご協力いただきますよう、

よろしくお願いします。

記

１． 対象者

小学連所属のＪＶＡ公認審判員Ｃ級以上の資格を有する者

また、今後において級資格を希望する者

２．日  時   平成２８年５月２８日(土)   午前９時００分～午後４時００分

場  所   多賀勤労者体育センター

３．持ち物    ルールブック 笛（2種類）

         筆記用具 昼食

４．日 程    ８:４０～ ９:００  受付

        ９:００～ ９:１５  開講式

        ９:３０～１２:００  実技

       １２:００～１３:００  昼食 休憩

       １３:００～１５:４０  実技

       １５:４０～１６:００  質疑応答 閉講式

       終了後、懇親会を予定しています。

５．講 師  小学連所属ＪＶＡ公認審判員

       滋賀県協会所属ＪＶＡ公認審判員（調整中未定）

その他

・受講料は、徴収致しません。

・この講習会はＣ級以上の資格を取得者を対象としていますが、これから級資格取得を

目指したいと思われる方は大歓迎です。

・講習会後、多賀、彦根近辺で懇親会を計画しています。

堅苦しく考えずに気軽に参加して頂き、より多くの方と懇親を深めてください。